



Tandlæge Claus Olesen Holding ApS

**Kringholmen 24
2730 Herlev**

CVR nr. 34 59 00 52

Årsrapport for 1. januar 2024 til 31. december 2024
13. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27. juni 2025
Dirigent

Navn: Claus Michael Olesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2024 til 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse for 2024	12
Noter	13-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Tandlæge Claus Olesen Holding ApS
Kringholmen 24
2730 Herlev

CVR nr.: 34 59 00 52
Stiftet: 2. juni 2012
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Claus Michael Olesen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i tandlægeselskaber samt drive virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 614, og et overskud på tkr. 608 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2024

	Note		2023 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-65.158	-59
Bruttoresultat		-65.158	-59
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-38.554	-2
Andre finansielle indtægter		802.433	590
Nedskrivning af finansielle aktiver		-84.424	-127
Andre finansielle omkostninger		-295	0
Resultat før skat		614.002	402
Skat af årets resultat	1	-5.606	-5
Årets resultat		608.396	397
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-9.700	21
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	100
Overført resultat		418.096	276
I alt disponering		608.396	397
Personaleomkostninger	2		

Balance pr. 31. december 2024

Aktiver	Note		2023 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	0
Kapitalinteresser	4	75.322	114
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5	500.000	500
Finansielle anlægsaktiver i alt		575.322	614
Anlægsaktiver i alt		575.322	614
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		160.090	41
Andre tilgodehavender		29.679	10
Tilgodehavende selskabsskat		3.314	7
Tilgodehavender i alt		193.083	58
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.104.244	5.398
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.104.244	5.398
Likvide beholdninger		5.535	219
Omsætningsaktiver i alt		6.302.862	5.675
Aktiver i alt		6.878.184	6.289
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	6		

Balance pr. 31. december 2024

Passiver	Note	2023 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	21.751	31
Overført resultat	6.330.347	5.912
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>100</u>
Egenkapital i alt	<u>6.632.098</u>	<u>6.123</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.125	31
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>213.961</u>	<u>135</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>246.086</u>	<u>166</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>246.086</u>	<u>166</u>
Passiver i alt	<u>6.878.184</u>	<u>6.289</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7	

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	31.451	100.000	5.912.251
Årets resultat	0	-9.700	200.000	418.096
	0	-9.700	200.000	418.096
Betalt udbytte	0	0	-100.000	0
	0	0	-100.000	0
Egenkapital, ultimo	80.000	21.751	200.000	6.330.347
Egenkapital, ultimo				<u>6.632.098</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023	Regnskabs- året 2024
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2023 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	5.606	5
Skat af årets resultat i alt	5.606	5
2 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	80.101	80
Anskaffelsessum, ultimo	80.101	80
Af-/nedskrivninger, primo	-80.101	-80
Af-/nedskrivninger, ultimo	-80.101	-80
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Tandlægeselskabet Bakkevej Aps	Ølstykke	50,125%	-203.887	19.114
Tandl. Græsted Tandklinik ApS	Græsted	50,00125%	-3.194.374	-573.098

Noter

			2023
			tkr.
4 Kapitalinteresser			
Anskaffelsessum, primo		333.000	333
Anskaffelsessum, ultimo		333.000	333
Værdireguleringer, primo		31.442	10
Årets resultat efter skat		9.709	21
Opskrivninger, ultimo		41.151	31
Af-/nedskrivninger, primo		-250.566	-227
Årets resultat efter skat (nedskrivninger)		-48.263	-23
Af-/nedskrivninger, ultimo		-298.829	-250
Regnskabsmæssig værdi ultimo		75.322	114
Kapitalinteresser omfatter:			
<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>
			<u>Årets resultat</u>
Vinøs A/S	København	13,05%	108.592
Selskabet af 22. april 2021 ApS	Vedbæk	6,9%	886.249
			-367.729
			217.627
5 Tilgodehavender hos kapitalinteresser			
Anskaffelsessum, primo		500.000	500
Anskaffelsessum, ultimo		500.000	500
Regnskabsmæssig værdi ultimo		500.000	500

Noter

6 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 31. december 2024	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	3.995.344	499.192	39.381	0
Børsnoterede obligationer	1.138.381	36.039	0	0

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 31. december 2024.